
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  
poz.305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655, poz. 1079, poz. 1283)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 21 204 944 ,70  zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 16 482 590,70 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  4 722 354,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 25 528 005,70  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 18 209 366,70 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie  7 318 639,00 zł. 
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 13 338,00 0,00 0,00 13 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 470 215,00 0,00 5 000,00 475 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 73 515,00 0,00 3 000,00 76 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 0,00 3 000,00 72 000,00 

bieżące razem
: 

12 649 351,00 0,00 15 000,00 12 664 351,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

4 722 354,00 0,00 0,00 4 722 354,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

911 954,00 0,00 0,00 911 954,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

3 804 901,70 0,00 0,00 3 804 901,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 21 189 944,70 0,00 15 000,00 21 204 944,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 226 037,00 0,00 0,00 1 226 037,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

96 730,00 96 730,00 68 500,00 46 000,00 22 500,00 0,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 730,00 96 730,00 68 500,00 46 000,00 22 500,00 0,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 214,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803 520,00 2 727 780,00 2 530 180,00 2 167 070,00 363 110,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 520,00 2 735 780,00 2 538 180,00 2 167 070,00 371 110,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

2 329 280,00 2 329 280,00 2 328 680,00 1 987 570,00 341 110,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 280,00 2 307 280,00 2 306 680,00 1 957 570,00 349 110,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 034,00 1 595 034,00 1 595 034,00 1 595 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 034,00 1 565 034,00 1 565 034,00 1 565 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

4177

4307

750

75023

4010

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022
Wójta Gminy Sidra
z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 1



100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 240,00 277 500,00 188 500,00 179 500,00 9 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 240,00 307 500,00 218 500,00 209 500,00 9 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

75095

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

236 291,00 228 291,00 197 691,00 103 164,00 94 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 291,00 238 291,00 207 691,00 103 164,00 104 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

228 291,00 228 291,00 197 691,00 103 164,00 94 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 291,00 238 291,00 207 691,00 103 164,00 104 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 515,00 1 078 515,00 625 515,00 302 000,00 323 515,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 515,00 1 083 515,00 627 515,00 302 000,00 325 515,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 515,00 73 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85213

4130

85216

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

75412

4210
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

75818

4810

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 855 900,00 1 991 301,00 1 987 301,00 528 160,00 1 459 141,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 900,00 2 001 301,00 1 997 301,00 528 160,00 1 469 141,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

506 678,00 210 370,00 210 370,00 0,00 210 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 308,00 296 308,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 678,00 220 370,00 220 370,00 0,00 220 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 308,00 296 308,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 709 862,00 14 391 223,00 12 870 221,63 8 091 995,00 4 778 226,63 215 047,00 919 200,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 318 639,00 7 318 639,00 0,00

-49 016,00 -49 016,00 -48 000,00 -30 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 016,00 64 016,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 3 000,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 724 862,00 14 406 223,00 12 882 221,63 8 091 995,00 4 790 226,63 215 047,00 922 200,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 318 639,00 7 318 639,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 803 143,70 3 803 143,70 708 596,47 165 414,90 543 181,57 0,00 3 094 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 143,70 3 803 143,70 708 596,47 165 414,90 543 181,57 0,00 3 094 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

857 599,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

857 599,00 0,00

296 308,00 0,00

0,000,00

296 308,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

999 269,00

0,00

0,00

999 269,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Zakup energii

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) w rozdziale 85213 i 85216 zwiększono dochody i wydatki  na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne zgodnie z pismem nr FB-II.3111.308.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

2) z rezerwy na zarządzanie kryzysowe przeznacza się kwotę 10 000,00 zł na opłacenie rachunków za 
zużycie energii elektrycznej (oświetlenie uliczne) w miejscowościach objętych stanem wyjątkowym 
przy granicy z Białorusią. (Pohorany, Bierniki, Krzysztoforowo). Sytuacja kryzysowa na granicy 
białoruskiej wpływa negatywnie na poziom bezpieczeństwa ludzi i ich mienia daje to podstawę do 
uruchomienia środków pochodzących z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

3) umowa nr DIT-I.3031.71.26.2022 zawarta z Województwem Podlaskim o pomocy finansowej na 
realizację zadań związanych na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych, 

4) z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 8 000,00 zł na zakup materiałów, 
5) pozostałe zmiany do budżetu wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 

z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08A44C6-89AB-4D6B-8484-532940A4A2B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Punkt 5




